



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

16 Mart 1993 Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1033 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu Açıklama Yaptı



Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu geçtiğimiz günlerde basında yer alan ve «İçme suyunda tehlike sinyali» adlı yazı nedeni ile ilçemiz kamuoyunda doğan büyük rahatsızlıktan dolayı yapmış olduğu basın açıklamasında şöyle dedi :

«İlçemizde yayınlanan «Seydişehir Haber» adlı gazetenin Şubat sayısında, birinci sayfada sürmanşet yer alan «İÇME SUYUNDA TEHLİKE SİNYALİ» başlıklı açıklamada şöyle denilmektedir. «Diş Doktoru Figen Coşgun tarafından analiz ettirilen Kuşulu ve

Beldibi içme sularının 0 (Sıfır) Flörür içerdiği için diş sağlığı açısından zararlı olduğunu belirtir bir açıklamada bulunulmuştur.

Bu beyanattan dolayı ilçemizde yaşayan hemşehrilerimiz içerisinde büyük bir panik doğmasına neden olmuştur.

Belediye Başkanlığı olarak, E. A. T. laboratuvarında yaptırmış olduğumuz ve daha öncedende bilinmekte olan su analiz raporunda elde edilen sonuçlar da, Flörür miktarı litrede 0,29 mg/1 olarak tespit edilmiştir. Buda Türk Standartlar Enstitüsünün TS 266 numaralı ve Föy-II'de içme sularının fiziksel ve kimyasal özelliklerini içeren ve müsaade edilen ideal değerler içinde bulunmaktadır.

Halkımızın duyarlılığından kaynaklanan ve söz konusu basında yer alan açıklamadan dolayı paniğe gerek olmadığını, siz değerli hemşehrilerimin bilgisine sunarım.

Bu tür konular çok ciddi konulardır, kamu oyumuzunda duyarlı olması doğaldır. Benzer konularda ciddi bilgi sahibi olmayanların konuşmadan kaçınmaları gerekir.»

İki Aracın Toplam Maliyeti 782 Milyon 708 Bin Lira

Baleliye 2 Adet AS 900 Damperli Kamyon Aldı

Geçtiğimiz günlerde alınarak, Belediye makina parkında bulunan hizmet araçlarına katılan AS 900 DODGE damperliler büyük bir ihtiyacı karşılayacak.

Makina parkı amirliğinden edindiğimiz bilgilere

■ Devamı Sayfa 3'te

İlçemizde Üç Özel Radyo Yayına Başladı

Özel Radyolara Halktan Büyük İlgisi

— Seydişehir FM, Genç Radyo ve Gençliğin Sesi, radyolarından sonra Bizim Ocak Derneğinde radyo istasyonu kurma çalışmaları içerisinde olduğu öğrenildi.

İlçemizde üç özel radyo FM bandından yayına başladı. Vatandaşlar, yayına başlayan özel radyolara büyük ilgi gösteriyor.

Seydişehir FM, Genç Radyo ve Gençliğin Sesi adlarıyla FM bandından yayın yapan özel radyolar müzik yayınlarına ağırlık veriyor. Bu arada vatan-

daşlarla telefonla kontakt kurarak, vatandaşlarca yapılan isteklere, müzik yayınlarında yer vermeye çalışıyorlar.

Yayınlarında reklam spotlarına da yer veren özel radyoların, ilçemizle ilgili haber programlarına yer verme hazırlığı içerisinde oldukları öğrenildi.

Özel radyoların ilçenin sosyal ve ticari hayatına renk kattığını ve monotonluğu değiştirdiğini söyleyen vatandaşlar, lokal radyo ve TV yayınlarının gelişmesinin ve yaygınlaşmasının faydalı olacağı görüşünü paylaşıyorlar.

Vergi sorunları tartışılacak ve mükelleflerle sohbet toplantıları yapılacak

Vergi Haftası Kutlanıyor

— Vergi haftası olarak ilan edilen 15-22 Mart tarihleri arasında ilçemiz vergi dairesince çeşitli etkinlikler düzenleniyor.

Maliye ve Gümrük Bakanlığına vergi haftası olarak ilan edilen 15 - 22 Mart tarihleri arasında vergi daireleri çeşitli etkinlikler düzenleniyor. ■ Devamı Sayfa 2'de

Türk Metal Sendikası İftar Yemeği Verdi

Özbek, Hava Muhalefeti Yüzünden İlçemize Gelemedi

— Türk Metal Sendikası Seydişehir Şubesi'nin verdiği iftar yemeğine Kaymakam İbrahim

Çay ve daire müdürleri katıldı. Türk Metal Sendikası ■ Devamı Sayfa 2'de

On gün içinde 570 araç kontrol edildi

Trafik Ekipleri Göz Açtırmıyor

İlçemizde son yıllarda artış gösteren araç sayısı ile birlikte, trafik kazalarında da büyük artış gözleniyor.

Bunun üzerine kontrollerini her gün aralıksız olarak sürdüren trafik ekipleri günde ortalama 60 aracı kontrol ediyorlar.

Edinilen bilgiye göre 1-11 Mart 1993 tarihleri arasında trafik ekiplerince ilçe merkezinde toplam 570 araç kontrol edilerek, 40 araç kusurlu bulunmuş ve toplam 5 milyon 260 bin lira ceza kesilmiştir.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

BOSNA - HERSEK DRAMI

Sefa KOYUNCU

Bosna-Hersek'te, bütün dünyanın gözleri önünde bir dram yaşanıyor. İnsanlar katlediliyor, köyler yerlebir ediliyor. Kadın, çocuk ve yaşlı dedemen kitleler top ateşine tutuluyor.

Birleşmiş Milletler, A.B.D., NATO güya bu dramı sona erdirmek için çalışmalar yapıyor. Eş başkanlar Vance ve Owen barış planı hazırlıyor. NATO, Bosna'ya 50.000 asker gönderme kararı alıyor. Fakat heyhat ki, Bosna-Hersek'teki facianın sonu gelmiyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

İL OLMAK

Bozkır'lılar Derneği Başkanı Hasan Çelmeli, Başbakan söz verdi «Seydişehir İl olacaktır» diyor. Çelmeli'ye göre bu konuda yapılan çalışmalar yetersizdir. Başbakan Süleyman Demirel'e, «Seydişehir için verdiği il sözü hatırlatılmamış ve teyid ettirilememiştir. Bunlar yapılabilirse Seydişehir il olur. Zira Başbakan Süleyman Demirel, aralarında Hasan Çelmeli'nin de bulunduğu Seydişehir heyetine il sözü vermiştir.

■ Devamı Sayfa 2'de